
矢臼別（６）構内外線整備設計

一般競争入札（総合評価落札方式）

北海道野付郡別海町 　～

入札金額 評価値 金額 評価値
(円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B)

29.090 21,300,000 － 0.727 29.817 総合評価 落札

名称等 株式会社エイト設計

住　所 北海道札幌市中央区大通西一丁目１４番地２

(税込） （ （税抜））

(税込） （ （税抜））

(税込） （ （税抜））

入札・契約状況調書（総合評価落札方式 簡易型）

業務の名称
業務概要

本業務は、以下の設備設計業務を行うものである。
【陸上自衛隊矢臼別演習場】
　・構内外線路整備（約５８Km）に伴う設備設計一式入札方式

入 札 日 令和7年2月27日（１回目、２回目） 履行場所 履行期間 令和7年3月13日 令和7年10月31日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
(A)

第１回入札 第２回入札 第　回

備　　考価格
評価点
(B)

評価値 金額
価格

評価点
(B)

価格
評価点
(B)(A+B) (円・税抜)

（株）エイト設計 2430001032014 予定価格超過 19,400,000

契約業者名

契 約 金 額 ¥21,340,000.- ¥19,400,000.-

¥19,638,045.-

¥15,129,149.-

価格と技術等の割合  １：１

予 定 価 格 ¥21,601,849.-

調査基準価格 ¥16,642,063.-




